
UCHWAŁA NR XXXI.285.2017
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 15 lutego 2017 r.

w sprawie wezwania do usunięcia naruszenia prawa

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 101 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje:

§ 1. Nie uwzględnia się wniesionego w dniu 06.09.2016 r. przez Państwo Henryka i Pawła Szulc, wezwania do 
usunięcia naruszeń prawa wynikających z uchwały Rady Gminy Darłowo z dnia 19 lutego 2016 r. nr 
XIX.158.2016 w sprawie ryczałtowej stawki opłaty za zagospodarowanie odpadami komunalnymi za rok, od 
domku letniskowego lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Darłowo do przekazania niniejszej uchwały wraz 
z uzasadnieniem Państwu Henryce i Pawłowi Szulc.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: A4CE257A-7887-4601-8B55-367786793147. Podpisany Strona 1



Id: A4CE257A-7887-4601-8B55-367786793147. Podpisany Strona 2



Id: A4CE257A-7887-4601-8B55-367786793147. Podpisany Strona 3



Id: A4CE257A-7887-4601-8B55-367786793147. Podpisany Strona 4


		2017-03-20T13:29:58+0100
	Grzegorz Hejno




